
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 38 m2,

STARGARD, CENTRUM

Cena 149 000 zł

Do sprzedania 2-pokojowe, rozkładowe mieszkanie o powierzchni 38 m.kw. znajdujące się na II piętrze niskiego
bloku w centrum miasta. Pokój dzienny bardzo słoneczny z wyjściem na balkon, sypialnia niewielka ale bardzo
ustawna. Dość duża kuchnia, z oknem. W przedpokoju zabudowane szafki. Na podłodze panele, w kuchni i
korytarzu terakota.Okna PCV. Mieszkanie nadaje się do natychmiastowego  zamieszkania ale wymaga remontu.
Lokal pusty, bez mebli. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Przynależna piwnica. Przy budynku miejsca
parkingowe dla mieszkańców. Doskonała lokalizacja w spokojnej okolicy w ścisłym centrum miasta w rejonie ulicy
Słowackiego.  Do wydania od zaraz. Czynsz do zarządcy ok. 350 zł/miesięcznie. Mieszkanie jest bardzo słoneczne,
środkowe, budynek ocieplony - aktualny właściciel co roku otrzymywał zwrot nadpłaty za ogrzewanie. POLECAM!!
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Cena 149 000,00 PLN Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Symbol 3628/ARM/OMS Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Powierzchnia całkowita 38,00 m² Powierzchnia użytkowa 38,00 m²

Cena za m2 3 921,05 PLN Rodzaj mieszkania TYPOWE

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Czynsz ofertowy 350,00 PLN Miejscowość STARGARD

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica J. SŁOWACKIEGO

Położenie CENTRUM MIASTA Rodzaj budynku BLOK

Standard DO REMONTU Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni BRAK Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie BRAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Nr Licencji 3663

Osobne WC NIE MA

Urszula Ukleja 534 444 307
ula@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


